
Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 1 (2018-11-11 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 700842 DELLA CORTE CHIARA 2005 ITA Campania Sport 00'59.00
2) 698536 CACCIAPUOTI MARINA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'59.74
3) 629011 MARZANO ANNARITA 2003 ITA Dream Team Salerno 01'00.17
4) 513207 GALLO SIMONA 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'00.29
5) 405723 VERNIERI TECLA 2002 ITA Sporting Club Salerno 01'00.37
6) 465512 GIUNTA FEDERICA 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'00.61
7) 526002 REINA AGNESE 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'00.67
8) 533753 GRAMMATICO ARLEEN 2003 ITA Country Sport Avellino sp 01'01.21
9) 663895 RECCIA RAFFAELA 2002 ITA Rhyfel ssd 01'02.50

10) 457184 AVERSA ALESSANDRA 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'02.73
11) 113244 MORETTI GAIA 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'02.75
12) 713232 CIAMILLO GIULIA 2004 ITA Sporting Club Flegreo 01'03.00
13) 663498 DE MARTINO GIORGIA 2002 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'04.00
14) 519620 MATRONE GAIA 2004 ITA Villa delle Giade ssd 01'04.38
15) 623296 BOMBACE VALENTINA 2002 ITA Rhyfel ssd 01'05.00
16) 697794 GRANATA MARIA VITTORIA 2004 ITA Rhyfel ssd 01'05.00
17) 463712 DEL DUCA LORENZA CLARA 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'05.00
18) 808543 PIETROPAOLO FEDERICA 2005 ITA Sporting Club Flegreo 01'05.00
19) 418007 INFANTE ANTONELLA 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'05.01
20) 581445 MEO CHIARA 2001 ITA Villa delle Giade ssd 01'05.02
21) 761798 RUSSO ALESSIA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'05.16
22) 659601 RICCIO ANGELA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'05.30
23) 524644 VELA LUDOVICA 2003 ITA asd Aqamanagement 01'05.90
24) 771917 FERRARA FABIANA 2006 ITA Sporting Club Flegreo 01'06.00
25) 830945 DE STASIO ROSSELLA 2005 ITA Rhyfel ssd 01'06.00
26) 520391 BOCCHETTI ROBERTA 2003 ITA Rhyfel ssd 01'06.06
27) 580263 SANNINO ANGELAPIERA 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'07.07
28) 738800 OREFICE DALILA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'07.56
29) 640605 FIOLA LAURA 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'07.66
30) 763008 FORMISANO ANGELICA 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'07.85
31) 775585 PUMA ROSA 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'08.00
32) 824845 FIORENTINO MARIANNA 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'08.00
33) 825209 SCOGNAMIGLIO ANNAFLAVIA 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'08.00
34) 732557 ESPOSITO ELISABETTA 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'08.21
35) 851462 PERNA CHIARA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'08.32
36) 553801 MAUTA SARA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 01'09.00
37) 700706 DE MARTINO SARA 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'09.00
38) 801510 CARRAFIELLO GIULIA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'09.10
39) 705009 COLANTUONO GIULIA 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'09.31
40) 697543 OLIVIERO MARTINA 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'09.68
41) 738777 LAGHEZZA SERENA 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'09.85
42) 720198 IODICE IRENE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'09.95
43) 766494 SANTORO FEDERICA 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 01'10.00
44) 651690 CRISTIANO GAIA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'10.10
45) 640162 CUTILLO MARIAROSARIA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'10.18
46) 642891 ESPOSITO SARA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'10.27
47) 734131 PARISO SOFIA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'11.03
48) 453110 ESPOSITO MIRIAM JOSEPHINE 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'11.03
49) 764630 CATALANO MARTINA 2005 ITA Sky Sporting ssd 01'11.05
50) 761277 ALFONZETTI DADINKA 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'11.10
51) 589252 CLEMENTE BENEDETTA SCOLASTICA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'11.23
52) 777275 BIANCO TERESA 2006 ITA Rhyfel ssd 01'12.00
53) 891612 HABIBI DALILA 2005 ITA Sky Sporting ssd 01'12.00
54) 779504 ESPOSITO LETIZIA 2004 ITA asd Aqamanagement 01'12.19
55) 642309 GRAMMATICO ALEXANDRA 2006 ITA Country Sport Avellino sp 01'12.50
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56) 651646 SILVESTRO ANGELA 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'12.64
57) 776109 VINCIGUERRA NINA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'12.82
58) 630328 FABRIZIO ANNA 2003 ITA Sky Sporting ssd 01'13.00
59) 969507 ESPOSITO ALAIA SARA 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'13.00
60) 772788 D'ANIELLO MARTINA 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'14.00
61) 953589 DI NUZZO ANNA 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 01'14.06
62) 634641 STANZIONE ALESSANDRA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'14.10
63) 764517 CARUSO CRISTINA 2003 ITA Sintesi ssd 01'14.12
64) 642904 CAPUTO LETIZIA 2004 ITA Dream Team Salerno 01'14.34
65) 700381 TANUCCI GIULIA 2005 ITA Sky Sporting ssd 01'15.00
66) 777278 D'ALTERIO MAIRA 2005 ITA Rhyfel ssd 01'15.00
67) 845006 ROMANO MARIA 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'15.27
68) 969545 TUFANO GRAZIA 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'15.32
69) 832684 ALLOUIS SOPHIE 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'15.79
70) 852319 VILLECCO RITA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'16.10
71) 651689 CRISTIANO FRANCESCA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'18.10
72) 642866 DELLA MONICA AURORA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'18.69
73) 768863 MEDIO CLAUDIA 2006 ITA Campania Sport 01'18.80
74) 928150 ZARRA ANNARITA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'18.91
75) 1009604RIGOLLET ELSA 2004 ITA Lejaqua - Club asd 01'19.08
76) 904199 CAVAGNOLI GIORGIA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'19.40
77) 700383 TANUCCI GIORGIA 2005 ITA Sky Sporting ssd 01'20.00
78) 949566 ABBRUZZESE NICOLE 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'20.00
79) 774361 LANDI LUDOVICA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'20.74
80) 651636 COPPOLA FEDERICA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'21.10
81) 1009467ESPOSITO MARTINA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'24.00
82) 761432 NAPPO GAIA 2006 ITA Sintesi ssd 01'26.80
83) 866316 ARMAN SARA 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 01'27.66
84) 730298 MARIGLIANO ROSAMARIA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino S.T.
85) 640161 CARMICINO ELEONORA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
86) 701487 PANICO FABIANA 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
87) 787192 D'ANGIOLELLA CATERINA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
88) 761887 POLESE CLAUDIA 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd S.T.
89) 519193 BARILE MARTINA 1999 ITA Villa delle Giade ssd S.T.
90) 815987 PAPPACENA CHIARA PIA 2004 ITA Sintesi ssd S.T.
91) 969340 MASCETTA VINCENZA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino S.T.
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1) 499981 FRIGERIO ROBERTO 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'51.30
2) 397145 TRAPANESE GIUSEPPE 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'51.46
3) 519216 SPAGNUOLO GAETANO 2001 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'52.00
4) 469428 CIOFFI ANGELO 2000 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 00'52.50
5) 642635 SCOGNAMIGLIO EDOARDO 2000 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'52.60
6) 572050 SANNINO CIRO 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'52.97
7) 509736 MIRANDA ALESSANDRO 1999 ITA Sporting Club Flegreo 00'53.00
8) 519739 ESPOSITO ANDREA 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'53.49
9) 465969 GRECO GIUSEPPE 2002 ITA Rhyfel ssd 00'53.50

10) 459535 SACCONE SALVATORE 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'53.79
11) 519209 MINIERI CIRO 1999 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'53.85
12) 512600 PASCALE DAVIDE 2000 ITA GS Fiamme Oro 00'54.12
13) 571821 MIRANDA GIAN MARCO 2002 ITA Sporting Club Flegreo 00'54.80
14) 778667 RIPPO SIMONE 2004 ITA Sporting Club Flegreo 00'55.00
15) 406968 OLIVIERO ANIELLO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'55.26
16) 581440 POLIMENO CRISTIAN 2004 ITA Villa delle Giade ssd 00'55.63
17) 406666 STIGLIANO ROBERTO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'55.69
18) 18076 DI MAIO DAVIDE 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'55.86
19) 399413 D'AMATO SIMONE 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'56.00
20) 519208 MEOLA SALVATORE 2001 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'56.00
21) 830951 CAPORALE VINCENZO 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 00'56.00
22) 519962 PONTILLO LUIGI 2004 ITA Villa delle Giade ssd 00'56.15
23) 453014 ANGELIO MATTEO 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'56.22
24) 638384 REGA GUGLIELMO 2001 ITA Sintesi ssd 00'56.39
25) 462281 BONITO GIUSEPPE 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'56.39
26) 954375 PEZONE ANTONIO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'56.46
27) 418002 FALDUTO GIOVANNI 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'56.66
28) 716493 RUSSO GIANMARCO 1997 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'56.96
29) 108018 VERNIERI RAFFAELE MARIA 1996 ITA Sporting Club Salerno 00'57.01
30) 520018 SPARANO EMANUELE 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'57.33
31) 407851 VENDOLA JACOPO 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'57.68
32) 470737 LATTUCA LEONARDO 2001 ITA Rhyfel ssd 00'58.00
33) 643036 ADABBO MATTEO 2004 ITA Sporting Club Flegreo 00'58.00
34) 761295 GRASSANO ENRICO 2003 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 00'58.00
35) 899927 SALATAS SPYRIDON ALEXANDROS 2002 GRE Lejaqua - Club asd 00'58.57
36) 115481 MONTELEONE MORGAN 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'58.65
37) 641930 SORRENTINO GIOVANNI MARIA 2003 ITA Sporting Club Salerno 00'58.68
38) 517268 SANGIOVANNI SIMONE 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'58.87
39) 733960 PRINCIPALE GERARDO 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'59.00
40) 9770 PINTO SALVATORE 2001 ITA asd Aqamanagement 00'59.00
41) 499979 MITILINI ALFONSO FABIO 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'59.01
42) 517272 MARRO DAVIDE 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'59.30
43) 686365 LANDOLFI CARMINE 2002 ITA Country Sport Avellino sp 00'59.32
44) 641836 AVALLONE CORRADO 2002 ITA Sporting Club Salerno 00'59.37
45) 518798 LANDOLFI ORESTE 2000 ITA Country Sport Avellino sp 00'59.44
46) 568397 NAPOLI ANDREA 2002 ITA Sporting Club Salerno 00'59.45
47) 519395 GAGLIONE GIACOMO 2004 ITA Villa delle Giade ssd 00'59.77
48) 559475 DIODATO MATTEO 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 01'00.00
49) 772148 COLOMBRINO CHRISTIAN 2005 ITA Rhyfel ssd 01'00.00
50) 772150 COLOMBRINO GABRIELE 2005 ITA Rhyfel ssd 01'00.00
51) 762982 MASSA NOEL 2001 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'00.00
52) 530688 DI GUGLIELMO FRANCESCO 2002 ITA Country Sport Avellino sp 01'00.00
53) 459891 CINQUE CARLO 2003 ITA Country Sport Avellino sp 01'00.00
54) 637219 NAVE LORENZO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'00.10
55) 766900 BORGO GABRIELE 2005 ITA GS Fiamme Oro 01'00.12



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 1 (2018-11-11 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
56) 591036 ORTOLI SALVATORE EMANUELE 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'00.61
57) 640871 SCARPATO LUIGI 2003 ITA Villa delle Giade ssd 01'01.52
58) 405960 BIANCO FRANCESCO 2002 ITA Rhyfel ssd 01'02.00
59) 652191 IENGO ANDREA 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'02.00
60) 572624 MIRONE RICCIARDI FRANCESCO 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'02.14
61) 838015 PALUMBO EMANUELE 2005 ITA Sporting Club Flegreo 01'03.00
62) 569307 BELLO ANTONIO 2000 ITA Sintesi ssd 01'03.05
63) 762566 MANGONE FABIO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'03.20
64) 772380 LAURI ANDREA 2004 ITA Dream Team Salerno 01'03.21
65) 533794 SOPRANO GIANLUIGI 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'03.35
66) 619675 MACCAUS ADRIANO CARLO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'03.40
67) 533793 SOPRANO ALFONSO 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'03.42
68) 859766 RICCARDI MARIANO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'03.60
69) 588619 BOSSA LUIGI 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 01'03.81
70) 582386 FINIZIO ALESSANDRO 2004 ITA Country Sport Avellino sp 01'03.97
71) 638858 BARTIROMO EMANUELE 1998 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'04.00
72) 703335 NOCERINO NUNZIO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'04.00
73) 838138 CASTAGNOLA LUIGI 2005 ITA Rhyfel ssd 01'04.00
74) 964276 ANNUNZIATA GIUSEPPE 2004 ITA Campania Sport 01'04.00
75) 580261 FORCELLI MICHELE 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'04.10
76) 790313 D'URSO FLAVIO 2004 ITA asd Aqamanagement 01'04.11
77) 762560 POETI FRANCESCO PIO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'04.40
78) 730292 ESPOSITO LUIGI 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'04.49
79) 857378 GUADAGNO ANGELO 2003 ITA Atlantide Nuoto asd 01'04.50
80) 650559 REGA DANIELE 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'05.00
81) 1013188IANNACE GIUSEPPE 2004 ITA Sky Sporting ssd 01'05.00
82) 533805 IOVINO MARCO 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'05.40
83) 717911 CASILLO ANGELO 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'05.70
84) 643055 DE GOYZUETA STEFANO 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'05.70
85) 471675 ADINOLFI GABRIELE 2004 ITA Campania Sport 01'05.73
86) 590088 ARDITO GENNARO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'06.00
87) 899924 SALATAS VASYLEIOS 2005 GRE Lejaqua - Club asd 01'06.04
88) 642310 GAETA FABIANO 2005 ITA Country Sport Avellino sp 01'06.40
89) 905744 PANDOLFI CRISTIAN 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'06.43
90) 738809 CASTELLANO SALVATORE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'06.70
91) 560636 QUARANTA VINCENZO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'06.80
92) 889592 RAMUS LORENZO 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'06.91
93) 660992 MASTELLONE GIOVANNI 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'07.00
94) 799059 CHIARAVALLE PAOLINO 2004 ITA asd Aqamanagement 01'07.08
95) 761149 LAMORGESE ROBERTO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'07.21
96) 638323 CIMMINO FABIO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'07.40
97) 894265 ALBANO VITTORIO ALESSANDRO 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'07.44
98) 640866 SCARPATO GIUSEPPE 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'07.60
99) 709401 VALLEFUOCO ANDREA 2003 ITA Rhyfel ssd 01'08.50

100) 700219 CRISCUOLO GIUSEPPE 2004 ITA Sintesi ssd 01'08.69
101) 969456 MANCO MARCO 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'09.00
102) 566063 PENTA ALESSANDRO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'09.28
103) 821489 ASCIONE FRANCESCO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'09.70
104) 772873 GRIMALDI RAFFAELE 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'09.90
105) 877381 FERRARA MATTEO 2005 ITA Sintesi ssd 01'09.90
106) 691247 FRIERI DAVIDE 2003 ITA Country Sport Avellino sp 01'10.00
107) 950182 BIFULCO VINCENZO 2004 ITA Sintesi ssd 01'11.04
108) 815989 REGA ROMEO 2003 ITA Sintesi ssd 01'11.07
109) 632162 CIMMINO FELICE 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'13.90
110) 533809 DE SIMONE MATTEO 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'14.20
111) 761437 MALINCONICO ALESSANDRO 2005 ITA Sintesi ssd 01'15.00
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112) 824295 RAZZANO GIANNI 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 01'17.50
113) 1009466CILENTI MATTIA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'18.00
114) 700166 PANARIELLO ANTONIO 2005 ITA Sintesi ssd S.T.
115) 793819 VERGARA FRANCESCO 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
116) 448225 VARRIALE SIMONE 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
117) 889280 MARANO MANUEL 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
118) 950337 CORRADO ANGELO 2004 ITA Sintesi ssd S.T.
119) 950336 CATTOLICO ALEXANDR 2005 ITA Sintesi ssd S.T.
120) 842625 DE ROSA GIANMARCO 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
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1) 111612 ESPOSITO AMBRA 1996 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'14.51
2) 577061 PONTICELLI LUDOVICA 2004 ITA GS Fiamme Oro 02'22.35
3) 580262 CARROTTA LUANA 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'23.93
4) 458660 MORRONE MELISSA 2003 ITA Rhyfel ssd 02'25.00
5) 615890 PIETROLUONGO ANGELICA 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'25.86
6) 771103 D'APONTE VINCENZA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'26.27
7) 524862 D'AMBRA DESIREE 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'27.13
8) 458657 ROSSETTI LUISA 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'27.61
9) 681027 MAIONE GRAZIA 2004 ITA Sporting Club Flegreo 02'30.00

10) 771107 ATTANASIO ENRICA 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'30.00
11) 497735 VIOLETTI VITTORIA 2004 ITA asd Aqamanagement 02'30.52
12) 808564 CINO FRANCESCA 2005 ITA Sporting Club Flegreo 02'31.00
13) 808538 COLONNA ROMANO FLAVIA 2006 ITA Sporting Club Flegreo 02'32.00
14) 660598 OMBELINO MORENA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'37.48
15) 720370 COPPOLA PAOLA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'38.00
16) 845891 IUFFREDO MARIANGELA 2006 ITA Lejaqua - Club asd 02'38.06
17) 699329 TISO ARIANNA 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'39.65
18) 771101 ASCOLESE MARTINA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'40.00
19) 660616 BORRELLI FRANCESCA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'44.00
20) 797095 CASO MARTA 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 02'44.00
21) 766885 SCALICE MANILA 2006 ITA GS Fiamme Oro 02'44.70
22) 738800 OREFICE DALILA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'45.43
23) 453110 ESPOSITO MIRIAM JOSEPHINE 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 02'50.00
24) 581770 MIRANDA RAFFAELLA 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 02'55.00
25) 764115 CARDILLO VITTORIA 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 03'00.30
26) 700187 REGA ROSALIA 2005 ITA Sintesi ssd S.T.
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1) 469428 CIOFFI ANGELO 2000 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 01'57.54
2) 396403 COSCIONE PIETRO 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'04.57
3) 473304 ROMANO ALESSANDRO 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'06.54
4) 510852 MARINO STRATO 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'08.00
5) 10301 SARPE PIETRO PAOLO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'08.58
6) 571813 SCAMARDELLA PAOLO 2001 ITA Sporting Club Flegreo 02'09.00
7) 399253 LA ROCCO ANTONIO 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'10.15
8) 565990 ACCADIA NICOLO' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'10.61
9) 510860 BAIANO ANDREW 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'11.22

10) 641580 CASTELLANO MARIO 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'13.31
11) 510707 MALLARDO ALESSANDRO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'13.78
12) 569924 CAPUOZZO LORIS 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'15.79
13) 559663 MOLINO ANTONIO 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'16.15
14) 591036 ORTOLI SALVATORE EMANUELE 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'18.00
15) 637703 AVALLONE MARIANO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'19.73
16) 681026 QUAGLIOZZI DAVIDE FRANCESCO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 02'20.00
17) 744754 DI CARLUCCIO LUCA 2002 ITA Sporting Club Flegreo 02'21.00
18) 632193 CREMIATO ALFREDO FABRIZIO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'24.83
19) 713220 BELLETTI GIOVANNI 2003 ITA Sporting Club Flegreo 02'26.00
20) 771111 CARRATU' DANILO 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'26.00
21) 770303 CAPUOZZO MATTIA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'27.77
22) 588609 SABATINO LUCA VINCENZO 2003 ITA Swiming Club Quattroventi 02'28.85
23) 808561 CIVERO LEANDRO 2005 ITA Sporting Club Flegreo 02'29.00
24) 803766 PALLADINO FLAVIO 2003 ITA asd Aqamanagement 02'29.75
25) 703335 NOCERINO NUNZIO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'31.00
26) 717911 CASILLO ANGELO 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 02'38.30
27) 540308 MAFFEI MATTEO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'38.70
28) 720381 MARCHESE GUGLIELMO 2005 ITA Campania Sport 02'40.00
29) 899924 SALATAS VASYLEIOS 2005 GRE Lejaqua - Club asd 02'46.30
30) 701161 SILVESTRI FRANCESCO PIO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'53.90
31) 712451 BUFFOLINO GIUSEPPE 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 02'54.40
32) 754343 CHIELLA FEDERICO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 03'01.90



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 1 (2018-11-11 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 645869 CORDOVA ORNELLA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'24.06
2) 441256 ROSA ADA 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'25.18
3) 771133 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'29.11
4) 637700 MARINO SUSANNA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'33.11
5) 671336 PRECCHIA ROBERTA 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'34.64
6) 808539 DI MEO FRANCESCA 2006 ITA Lejaqua - Club asd 02'40.08
7) 645876 SANZULLO CHIARA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'40.72
8) 669213 ZURINO ROSA 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 02'42.46
9) 701170 ABBATE AURORA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'44.35

10) 653117 MINICHINO GINEVRA 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'45.13
11) 697893 LICCARDO SARA IRENE 2006 ITA Rhyfel ssd 02'50.00
12) 653795 PANARIELLO GIULIA 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'52.49
13) 827352 VULCANO REBECCA 2006 ITA GS Fiamme Oro 02'58.20
14) 720389 CALIFANO NUNZIA 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 03'00.00
15) 713082 CARILLO ELENA 2005 ITA Sintesi ssd S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 1 (2018-11-11 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 10301 SARPE PIETRO PAOLO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'02.45
2) 699308 BORGO LUCA 2003 ITA GS Fiamme Oro 02'08.46
3) 2354 PARIGIANO GAETANO 2000 ITA Rhyfel ssd 02'09.00
4) 513209 DONNARUMMA GIOVANNI 2001 ITA GS Fiamme Oro 02'11.92
5) 696415 RONZA CARMINE FABRIZIO 2002 ITA Rhyfel ssd 02'12.00
6) 589184 GUALTIERI RAFFAELE 2001 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 02'13.11
7) 643067 CANFORA CIRO 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'13.43
8) 713375 SAVINO SALVATORE 2003 ITA Sporting Club Flegreo 02'14.00
9) 515670 SALSANO ANDREA 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'15.00

10) 713223 PINTO FRANCESCO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 02'16.00
11) 879030 CECERE DANIELE 2001 ITA Rhyfel ssd 02'16.00
12) 778677 FALANGA MATTIA PASQUALE 2004 ITA Sporting Club Flegreo 02'17.00
13) 510746 PEDICINI ANTONIO PIO MARIA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'17.26
14) 773077 TAMMARO ANGELO 2004 ITA GS Fiamme Oro 02'18.32
15) 460393 MANZI MATTEO 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'19.92
16) 515544 ASCIONE ANDREA 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'21.00
17) 708323 PERSICO FRANCESCO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'21.08
18) 640622 BARBATO TOMMASO 2005 ITA Campania Sport 02'24.44
19) 634145 BORRELLI VINCENZO 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'25.43
20) 698524 DEL VECCHIO VINCENZO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'26.67
21) 772070 BERNARDO CARMINE 2005 ITA Dream Team Salerno 02'27.82
22) 636415 MANFREDI MATTIA 2005 ITA Rhyfel ssd 02'30.00
23) 525741 MANCUSO MARIO 2002 ITA Sporting Club Flegreo 02'30.00
24) 744164 SEPE ALESSANDRO GAETANO 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'32.89
25) 645861 DE BENEDETTO DANIEL NICOLA 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'36.58
26) 703333 ASCIONE DOMENICO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'41.00
27) 766896 ANTONELLI VALERIO 2005 ITA GS Fiamme Oro 02'51.67
28) 685446 SALSANO EMANUELE 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'55.00
29) 761429 NAPPO VINCENZO PIO 2004 ITA Sintesi ssd S.T.
30) 9907 IACCARINO GIULIO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 510781 CORREALE MANUELA PIA 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'29.24
2) 458660 MORRONE MELISSA 2003 ITA Rhyfel ssd 00'31.28
3) 712463 PISCITELLI ALESSANDRA 2003 ITA Atlantide Nuoto asd 00'32.92
4) 113281 DE BENEDETTO MARTINA 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'33.23
5) 734037 MARINO GAIA 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'33.30
6) 526726 SARRO ANNIKA 2000 ITA Country Sport Avellino sp 00'36.24
7) 796939 BRUNO CHIARA 2004 ITA Aquila Nuoto Napoli S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 396403 COSCIONE PIETRO 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'25.88
2) 115683 AIELLO PAOLO MASSIMO 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'25.99
3) 571813 SCAMARDELLA PAOLO 2001 ITA Sporting Club Flegreo 00'28.00
4) 641580 CASTELLANO MARIO 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'28.46
5) 899927 SALATAS SPYRIDON ALEXANDROS 2002 GRE Lejaqua - Club asd 00'29.70
6) 519208 MEOLA SALVATORE 2001 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'29.74
7) 686365 LANDOLFI CARMINE 2002 ITA Country Sport Avellino sp 00'32.00
8) 796945 DELLA ROSA CIRO 2001 ITA Aquila Nuoto Napoli S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 519747 MASTRORILLI ANTONELLA 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'30.00
2) 458655 PALUMBO VITTORIA 2003 ITA Rhyfel ssd 00'30.00
3) 461722 PIROLLI MARTINA 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'30.39
4) 533753 GRAMMATICO ARLEEN 2003 ITA Country Sport Avellino sp 00'30.63
5) 681027 MAIONE GRAZIA 2004 ITA Sporting Club Flegreo 00'31.00
6) 566125 PIRONE SOFIA 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'31.11
7) 697794 GRANATA MARIA VITTORIA 2004 ITA Rhyfel ssd 00'32.00
8) 505578 LAZZARI LILIANA 2001 ITA Rhyfel ssd 00'32.59
9) 399356 QUARANTA MARTINA 2002 ITA Rhyfel ssd 00'32.61

10) 623296 BOMBACE VALENTINA 2002 ITA Rhyfel ssd 00'33.00
11) 13717 PARLATO ALICE 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'33.07
12) 669213 ZURINO ROSA 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'33.23
13) 645168 DI LASCIO CHIARA 2003 ITA Dream Team Salerno 00'33.25
14) 524644 VELA LUDOVICA 2003 ITA asd Aqamanagement 00'33.81
15) 653795 PANARIELLO GIULIA 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'34.59
16) 533403 ESPOSITO LUDOVICA VITTORIA 2002 ITA Country Sport Avellino sp 00'36.00
17) 796939 BRUNO CHIARA 2004 ITA Aquila Nuoto Napoli S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 458180 CASELLA FABIO CRISPINO 1998 ITA Sporting Club Flegreo 00'25.00
2) 465969 GRECO GIUSEPPE 2002 ITA Rhyfel ssd 00'27.00
3) 512129 IULIANO LUCA 2000 ITA Dream Team Salerno 00'27.61
4) 879030 CECERE DANIELE 2001 ITA Rhyfel ssd 00'28.00
5) 411568 NWEKE RICHARD PAUL 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'28.31
6) 519208 MEOLA SALVATORE 2001 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'28.69
7) 832440 MAIONE CARLO UMBERTO 1999 ITA Atlantide Nuoto asd 00'30.99
8) 894265 ALBANO VITTORIO ALESSANDRO 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 00'31.00
9) 510852 MARINO STRATO 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

10) 639343 IANNONE ANTONIO 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 581547 ZULLO ANDREA 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'35.21
2) 441786 GENOVESE CAROLINA 2001 ITA Dream Team Salerno 02'35.60
3) 574151 MAIONE SABIA 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'38.44
4) 615891 LAVINO MARIKA 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'42.72
5) 594592 DI SENA FLAVIA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'44.89
6) 522851 ESPOSITO MARTINA 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 02'47.29
7) 413045 D'ANGELO ALESSANDRA 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 02'48.00
8) 764634 JURISICH GISELLE HELENA 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'50.42
9) 478733 TARTARO GIORGIA 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'55.27

10) 720370 COPPOLA PAOLA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'58.00
11) 640611 BIZZARRO CHIARA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'58.64
12) 767823 PARASCANDOLO SOFIA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'59.73
13) 742476 VICIDOMINI DANILA 2004 ITA Sporting Club Flegreo 03'00.00
14) 653126 ABETE EMILIANA 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 03'00.82
15) 594584 CAPITANIO MARTINA 2006 ITA Sky Sporting ssd 03'01.15
16) 777277 PETRILLO ANYA 2006 ITA Rhyfel ssd 03'03.00
17) 557484 AMOROSO DILETTA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 03'08.17
18) 753843 POSTIGLIONE LORENZA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 03'13.55
19) 829189 TRONCONE GIORGIA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'17.20
20) 634641 STANZIONE ALESSANDRA 2006 ITA Dream Team Salerno 03'17.81
21) 730300 MONTESANO MARTA PIA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 03'22.30
22) 830715 CASALE ROSALBA 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'22.89
23) 838020 PALLADINO CHIARA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 03'48.00
24) 640604 FERRARA DENISE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
25) 866316 ARMAN SARA 2006 ITA Atlantide Nuoto asd S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 500353 CERBONE GIUSEPPE 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 02'18.62
2) 20885 DI PALO VINCENZO 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 02'19.01
3) 401177 CONTINI UMBERTO 2000 ITA Rhyfel ssd 02'22.00
4) 527288 ALBINO ANTONIO 2003 ITA Rhyfel ssd 02'22.00
5) 418005 INFANTE FRANCESCO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'22.33
6) 496781 SALICE MATTEO 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'23.81
7) 893726 DI MAURO DAVIDE 2002 ITA asd Aqamanagement 02'25.50
8) 697624 CLABASSI SIMONE 1999 ITA Sky Sporting ssd 02'27.47
9) 742478 LIMONE FRANCESCO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 02'29.00

10) 10301 SARPE PIETRO PAOLO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'30.39
11) 591498 VAIOLA MATTIA 2002 ITA GS Fiamme Oro 02'30.83
12) 569924 CAPUOZZO LORIS 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'33.19
13) 525741 MANCUSO MARIO 2002 ITA Sporting Club Flegreo 02'35.00
14) 512607 CASTALDO GABRIELE 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'35.76
15) 620671 SEPE CARLO 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'36.07
16) 552427 ZOTTI ANDREA 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'40.00
17) 704905 CERVICATO ALESSIO 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'41.27
18) 772007 RUSSO CARLO 2005 ITA Campania Sport 02'45.00
19) 530688 DI GUGLIELMO FRANCESCO 2002 ITA Country Sport Avellino sp 02'45.08
20) 969695 COPPOLA ANTONIO PIO 2004 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 02'50.00
21) 514860 BORRIELLO ALFREDO 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 02'50.40
22) 640159 LA CAVA EMILIO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'51.84
23) 13715 D'ORSO ENRICO 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 02'52.97
24) 642310 GAETA FABIANO 2005 ITA Country Sport Avellino sp 02'53.80
25) 964276 ANNUNZIATA GIUSEPPE 2004 ITA Campania Sport 02'55.00
26) 533776 CIRIELLO VINCENZO 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 02'55.81
27) 703333 ASCIONE DOMENICO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'57.00
28) 626892 ASCENZIO LORENZO 2005 ITA GS Fiamme Oro 03'06.33
29) 588622 OLIVIERO SALVATORE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 03'20.30



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 109029 PIANO DEL BALZO ROBERTA 1998 ITA Sporting Club Flegreo 04'17.00
2) 406669 LA ROCCA PAOLA 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'22.87
3) 580262 CARROTTA LUANA 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 04'23.98
4) 513207 GALLO SIMONA 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'27.81
5) 578313 CARUSO GIULIA 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'31.01
6) 663895 RECCIA RAFFAELA 2002 ITA Rhyfel ssd 04'32.00
7) 771136 CALABRESE GIORGIA 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 04'33.00
8) 456785 PARENTE CRISTIANA 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'33.20
9) 577058 FESTANTE BENEDETTA 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'33.62

10) 510756 D'ARGENZIO MARIACHIARA 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 04'34.00
11) 630531 PEPE PUGLIESE BENEDETTA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 04'34.59
12) 577061 PONTICELLI LUDOVICA 2004 ITA GS Fiamme Oro 04'36.93
13) 676091 LEONARDI SARA 2002 ITA Sporting Club Flegreo 04'38.00
14) 441256 ROSA ADA 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 04'40.00
15) 771104 BIANCHINO GRAZIA 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 04'40.00
16) 645856 MANCIERI GIULIA 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'40.18
17) 526002 REINA AGNESE 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'40.66
18) 519620 MATRONE GAIA 2004 ITA Villa delle Giade ssd 04'43.39
19) 713232 CIAMILLO GIULIA 2004 ITA Sporting Club Flegreo 04'45.00
20) 659601 RICCIO ANGELA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 04'48.82
21) 628985 SARNO ALICE 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'48.87
22) 781216 CIRILLO CHIARA 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'49.25
23) 851783 SELLITTO MARTA 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 04'52.00
24) 774760 APICELLA FRANCESCA 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 04'52.19
25) 404977 CARRINO SOFIA 2000 ITA Dream Team Salerno 04'52.89
26) 463713 MANSI GUYA 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'52.89
27) 701178 VARLESE ANNA 2005 ITA Rhyfel ssd 04'54.00
28) 663498 DE MARTINO GIORGIA 2002 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 04'55.00
29) 712455 VACCHIO DENISE 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 04'56.07
30) 737881 BONANNO BENEDETTA 2005 ITA GS Fiamme Oro 05'00.00
31) 699329 TISO ARIANNA 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 05'00.00
32) 808543 PIETROPAOLO FEDERICA 2005 ITA Sporting Club Flegreo 05'00.00
33) 730301 MONTESANO MIRIANA RITA 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 05'01.06
34) 766885 SCALICE MANILA 2006 ITA GS Fiamme Oro 05'01.26
35) 660616 BORRELLI FRANCESCA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 05'05.00
36) 887873 D'IGLIO ELENA 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 05'06.70
37) 766895 ESPOSITO CHIARA 2006 ITA GS Fiamme Oro 05'08.23
38) 645876 SANZULLO CHIARA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 05'09.10
39) 738795 VELOTTI SARA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 05'11.38
40) 653121 DI DATO CHIARA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 05'13.23
41) 653119 CASTIELLO KAROLA 2006 ITA San Mauro Nuoto asd 05'15.00
42) 891612 HABIBI DALILA 2005 ITA Sky Sporting ssd 05'15.00
43) 730300 MONTESANO MARTA PIA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 05'15.40
44) 653117 MINICHINO GINEVRA 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 05'15.46
45) 825209 SCOGNAMIGLIO ANNAFLAVIA 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 05'18.00
46) 700706 DE MARTINO SARA 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 05'20.00
47) 775585 PUMA ROSA 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 05'20.00
48) 824845 FIORENTINO MARIANNA 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 05'20.00
49) 626935 MANZI NOEMI 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 05'21.07
50) 797095 CASO MARTA 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 05'25.00
51) 581770 MIRANDA RAFFAELLA 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 05'28.00
52) 735747 CARITA' VITTORIA MARIA 2005 ITA GS Fiamme Oro 05'30.00
53) 720389 CALIFANO NUNZIA 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'40.00
54) 699822 REALE VIVIANA 2006 ITA asd Aqamanagement 05'42.40
55) 885145 MOCCIA LUCIA 2006 ITA Sky Sporting ssd 05'45.00



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
56) 620435 FICUCIELLO FEDERICA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
57) 671336 PRECCHIA ROBERTA 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
58) 764631 CARBONE RITA 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 575117 RIEMMA ANTONIO 2001 ITA asd Acquachiara Ati 2000 03'53.51
2) 405411 DIANA GIUSEPPE JUNIOR 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'54.42
3) 460367 RUSSO EMANUELE 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 03'56.90
4) 9907 IACCARINO GIULIO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'02.16
5) 9819 AMURA LUCA 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 04'02.25
6) 20730 MAGLIOCCA MARCO 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'03.58
7) 402966 ASCIOLLA GIOVANNI 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 04'03.60
8) 519216 SPAGNUOLO GAETANO 2001 ITA Fritz Dennerlein ssd 04'06.00
9) 462281 BONITO GIUSEPPE 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'07.57

10) 405961 AVINO STEFANO 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'08.31
11) 519962 PONTILLO LUIGI 2004 ITA Villa delle Giade ssd 04'08.80
12) 773076 TAMMARO GIOVANNI 2003 ITA GS Fiamme Oro 04'08.95
13) 461602 NAVE NICOLA 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'09.09
14) 2354 PARIGIANO GAETANO 2000 ITA Rhyfel ssd 04'09.42
15) 510746 PEDICINI ANTONIO PIO MARIA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 04'10.00
16) 519209 MINIERI CIRO 1999 ITA Fritz Dennerlein ssd 04'10.00
17) 575212 INSARAUTO FABIO 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 04'10.00
18) 470737 LATTUCA LEONARDO 2001 ITA Rhyfel ssd 04'12.91
19) 559475 DIODATO MATTEO 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 04'15.00
20) 778667 RIPPO SIMONE 2004 ITA Sporting Club Flegreo 04'16.00
21) 834296 SCOGNAMIGLIO VINCENZO LORENZO 2004 ITA Sporting Club Flegreo 04'16.00
22) 713223 PINTO FRANCESCO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 04'18.00
23) 778677 FALANGA MATTIA PASQUALE 2004 ITA Sporting Club Flegreo 04'18.00
24) 699311 ILARIO GIUSEPPE 2003 ITA GS Fiamme Oro 04'19.63
25) 641081 DE LUCA CICALE MICHELE 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 04'20.39
26) 458569 CHIUMIENTO FRANCESCO 2003 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 04'20.39
27) 458707 CUTARELLI FABIO 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 04'20.42
28) 409378 CASTALDO EMANUELE 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'21.16
29) 633542 PREZIUSO MASSIMO 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 04'22.00
30) 519395 GAGLIONE GIACOMO 2004 ITA Villa delle Giade ssd 04'23.51
31) 694914 GAROFANO GIOVANNI 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 04'24.61
32) 681026 QUAGLIOZZI DAVIDE FRANCESCO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 04'25.00
33) 808548 BRUSCO GIUSEPPE 2005 ITA Sporting Club Flegreo 04'25.00
34) 643036 ADABBO MATTEO 2004 ITA Sporting Club Flegreo 04'28.00
35) 808556 MIGLIETTA SALVATORE 2005 ITA Sporting Club Flegreo 04'29.00
36) 766890 CASO VINCENZO 2005 ITA GS Fiamme Oro 04'29.88
37) 515670 SALSANO ANDREA 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'30.00
38) 744754 DI CARLUCCIO LUCA 2002 ITA Sporting Club Flegreo 04'30.00
39) 766900 BORGO GABRIELE 2005 ITA GS Fiamme Oro 04'33.64
40) 588609 SABATINO LUCA VINCENZO 2003 ITA Swiming Club Quattroventi 04'34.95
41) 405960 BIANCO FRANCESCO 2002 ITA Rhyfel ssd 04'36.00
42) 766893 STRAZZULLO GIUNIO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'39.03
43) 700384 RECINELLI MASSIMO 2005 ITA Sky Sporting ssd 04'48.00
44) 588617 CAIAZZA FRANCESCO 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 04'50.00
45) 771123 D'AMORE ALESSANDRO 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 04'51.90
46) 936947 IACOMINO GIUSEPPE 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 04'52.12
47) 857378 GUADAGNO ANGELO 2003 ITA Atlantide Nuoto asd 04'55.41
48) 580261 FORCELLI MICHELE 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 04'55.43
49) 626892 ASCENZIO LORENZO 2005 ITA GS Fiamme Oro 04'56.90
50) 661712 DE GAETANO DANIELE 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 04'59.70
51) 709401 VALLEFUOCO ANDREA 2003 ITA Rhyfel ssd 05'00.00
52) 638323 CIMMINO FABIO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 05'00.00
53) 755896 BOCCALATTE MATTEO NICCOLO' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 05'06.00
54) 590088 ARDITO GENNARO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 05'20.00
55) 473304 ROMANO ALESSANDRO 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 2 (2018-11-11 11:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
56) 473974 SCOTTI FRANCESCO 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
57) 512607 CASTALDO GABRIELE 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
58) 643059 ESPOSITO ALESSANDRO GABRIELE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
59) 700870 ASCIONE ARMANDO 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
60) 796945 DELLA ROSA CIRO 2001 ITA Aquila Nuoto Napoli S.T.
61) 460393 MANZI MATTEO 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
62) 568731 PALMISANO ALESSANDRO 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
63) 824277 ANNIBALI CORONA UMBERTO SAVERIO

GERARDO
2001 ITA Atlantide Nuoto asd S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 405723 VERNIERI TECLA 2002 ITA Sporting Club Salerno 00'26.96
2) 700842 DELLA CORTE CHIARA 2005 ITA Campania Sport 00'27.21
3) 559666 SANTORO DELIA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'27.26
4) 510781 CORREALE MANUELA PIA 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'27.31
5) 519479 TOMA ASIA ISABEL 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'27.39
6) 629011 MARZANO ANNARITA 2003 ITA Dream Team Salerno 00'27.89
7) 465512 GIUNTA FEDERICA 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'28.24
8) 533753 GRAMMATICO ARLEEN 2003 ITA Country Sport Avellino sp 00'28.50
9) 417953 BOTTONE ARIANNA 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'28.84

10) 710801 CASTELLANO SIMONA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'29.32
11) 623296 BOMBACE VALENTINA 2002 ITA Rhyfel ssd 00'29.50
12) 697794 GRANATA MARIA VITTORIA 2004 ITA Rhyfel ssd 00'29.50
13) 659601 RICCIO ANGELA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'29.64
14) 771917 FERRARA FABIANA 2006 ITA Sporting Club Flegreo 00'30.00
15) 766494 SANTORO FEDERICA 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'30.00
16) 791370 RUOCCO ALESSIA 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'30.00
17) 808538 COLONNA ROMANO FLAVIA 2006 ITA Sporting Club Flegreo 00'30.00
18) 830945 DE STASIO ROSSELLA 2005 ITA Rhyfel ssd 00'30.00
19) 581445 MEO CHIARA 2001 ITA Villa delle Giade ssd 00'30.28
20) 566125 PIRONE SOFIA 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'30.44
21) 762148 ANGELILLO ALESSIA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'30.72
22) 822909 SPERLONGANO LUCIA 2005 ITA Sporting Club Flegreo 00'31.00
23) 738800 OREFICE DALILA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'31.28
24) 700187 REGA ROSALIA 2005 ITA Sintesi ssd 00'31.32
25) 526726 SARRO ANNIKA 2000 ITA Country Sport Avellino sp 00'31.40
26) 642891 ESPOSITO SARA 2006 ITA Dream Team Salerno 00'31.63
27) 734131 PARISO SOFIA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'32.00
28) 651690 CRISTIANO GAIA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'32.00
29) 696055 CAVALLARO SIMONA 2004 ITA apd Olimpia - Angri 00'32.00
30) 533403 ESPOSITO LUDOVICA VITTORIA 2002 ITA Country Sport Avellino sp 00'32.00
31) 517263 DORATO DORIANA 2002 ITA apd Olimpia - Angri 00'32.00
32) 772788 D'ANIELLO MARTINA 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'32.00
33) 1013589MIGLIETTA GIORGIA 2005 ITA Sporting Club Flegreo 00'32.00
34) 738777 LAGHEZZA SERENA 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'32.10
35) 697543 OLIVIERO MARTINA 2005 ITA Villa delle Giade ssd 00'32.36
36) 589252 CLEMENTE BENEDETTA SCOLASTICA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'32.71
37) 777275 BIANCO TERESA 2006 ITA Rhyfel ssd 00'33.00
38) 777278 D'ALTERIO MAIRA 2005 ITA Rhyfel ssd 00'33.00
39) 979424 DI FUSCO CLAUDIA 2006 ITA Sporting Club Flegreo 00'33.00
40) 705009 COLANTUONO GIULIA 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'33.02
41) 642309 GRAMMATICO ALEXANDRA 2006 ITA Country Sport Avellino sp 00'33.10
42) 815987 PAPPACENA CHIARA PIA 2004 ITA Sintesi ssd 00'33.27
43) 764517 CARUSO CRISTINA 2003 ITA Sintesi ssd 00'33.35
44) 642904 CAPUTO LETIZIA 2004 ITA Dream Team Salerno 00'33.53
45) 928150 ZARRA ANNARITA 2006 ITA Dream Team Salerno 00'33.83
46) 949566 ABBRUZZESE NICOLE 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'34.00
47) 956792 CANTE DENISE 2006 ITA Piscina Poseidon MG 00'34.49
48) 845006 ROMANO MARIA 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'34.79
49) 768863 MEDIO CLAUDIA 2006 ITA Campania Sport 00'35.10
50) 642866 DELLA MONICA AURORA 2006 ITA Dream Team Salerno 00'35.53
51) 852319 VILLECCO RITA 2006 ITA Dream Team Salerno 00'35.70
52) 761432 NAPPO GAIA 2006 ITA Sintesi ssd 00'35.90
53) 1009467ESPOSITO MARTINA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'38.00
54) 720198 IODICE IRENE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
55) 787192 D'ANGIOLELLA CATERINA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
56) 751773 CARANNANTE ANNA 2006 ITA Play Off ssd S.T.
57) 969340 MASCETTA VINCENZA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 397145 TRAPANESE GIUSEPPE 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'23.23
2) 458180 CASELLA FABIO CRISPINO 1998 ITA Sporting Club Flegreo 00'23.40
3) 499981 FRIGERIO ROBERTO 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'23.79
4) 519506 MAZZA ANTONIO 2002 ITA Villa delle Giade ssd 00'23.89
5) 642635 SCOGNAMIGLIO EDOARDO 2000 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'24.10
6) 423247 MARTINI ALBERTO 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'24.62
7) 406968 OLIVIERO ANIELLO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'24.65
8) 581440 POLIMENO CRISTIAN 2004 ITA Villa delle Giade ssd 00'24.83
9) 638384 REGA GUGLIELMO 2001 ITA Sintesi ssd 00'24.99

10) 465969 GRECO GIUSEPPE 2002 ITA Rhyfel ssd 00'25.00
11) 808556 MIGLIETTA SALVATORE 2005 ITA Sporting Club Flegreo 00'25.00
12) 830951 CAPORALE VINCENZO 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 00'25.14
13) 459535 SACCONE SALVATORE 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'25.15
14) 520018 SPARANO EMANUELE 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'25.34
15) 572039 QUARANTA ALESSANDRO 2002 ITA Villa delle Giade ssd 00'25.46
16) 569920 PALLADINO ALESSANDRO 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'25.70
17) 716493 RUSSO GIANMARCO 1997 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'25.75
18) 954375 PEZONE ANTONIO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'25.81
19) 18076 DI MAIO DAVIDE 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'25.96
20) 574446 DELLA MORTE ALFONSO 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'25.99
21) 551435 DELLA RAGIONE ANTONIO 2002 ITA Sporting Club Flegreo 00'26.00
22) 452125 NAPOLITANO MARCO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 00'26.00
23) 418002 FALDUTO GIOVANNI 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'26.08
24) 518798 LANDOLFI ORESTE 2000 ITA Country Sport Avellino sp 00'26.30
25) 108018 VERNIERI RAFFAELE MARIA 1996 ITA Sporting Club Salerno 00'26.36
26) 824277 ANNIBALI CORONA UMBERTO SAVERIO

GERARDO
2001 ITA Atlantide Nuoto asd 00'26.38

27) 772007 RUSSO CARLO 2005 ITA Campania Sport 00'26.40
28) 899927 SALATAS SPYRIDON ALEXANDROS 2002 GRE Lejaqua - Club asd 00'26.48
29) 733960 PRINCIPALE GERARDO 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'26.50
30) 407851 VENDOLA JACOPO 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'26.58
31) 526794 SCHIAVONE ATTILIO 2004 ITA Piscina Poseidon MG 00'26.68
32) 686365 LANDOLFI CARMINE 2002 ITA Country Sport Avellino sp 00'26.71
33) 499979 MITILINI ALFONSO FABIO 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'26.88
34) 413078 VOLPE NICCOLO' 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'27.00
35) 636415 MANFREDI MATTIA 2005 ITA Rhyfel ssd 00'27.00
36) 772148 COLOMBRINO CHRISTIAN 2005 ITA Rhyfel ssd 00'27.00
37) 761295 GRASSANO ENRICO 2003 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 00'27.00
38) 530688 DI GUGLIELMO FRANCESCO 2002 ITA Country Sport Avellino sp 00'27.00
39) 838015 PALUMBO EMANUELE 2005 ITA Sporting Club Flegreo 00'27.00
40) 568397 NAPOLI ANDREA 2002 ITA Sporting Club Salerno 00'27.05
41) 641930 SORRENTINO GIOVANNI MARIA 2003 ITA Sporting Club Salerno 00'27.31
42) 772150 COLOMBRINO GABRIELE 2005 ITA Rhyfel ssd 00'27.50
43) 641836 AVALLONE CORRADO 2002 ITA Sporting Club Salerno 00'27.57
44) 459891 CINQUE CARLO 2003 ITA Country Sport Avellino sp 00'27.64
45) 517274 GALLETTA MATTIA 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'27.65
46) 1013188IANNACE GIUSEPPE 2004 ITA Sky Sporting ssd 00'28.08
47) 640871 SCARPATO LUIGI 2003 ITA Villa delle Giade ssd 00'28.32
48) 637219 NAVE LORENZO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'28.44
49) 520181 GARGIULO ANDREA MARIA 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'28.45
50) 569307 BELLO ANTONIO 2000 ITA Sintesi ssd 00'28.49
51) 572624 MIRONE RICCIARDI FRANCESCO 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'28.89
52) 733864 VILLANI MATTEO 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'29.00
53) 790313 D'URSO FLAVIO 2004 ITA asd Aqamanagement 00'29.00
54) 628992 GUADAGNI PASQUALE 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'29.02
55) 588619 BOSSA LUIGI 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 00'29.10



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
56) 956793 SANTINI MARIO 2002 ITA Piscina Poseidon MG 00'29.22
57) 471675 ADINOLFI GABRIELE 2004 ITA Campania Sport 00'29.38
58) 762560 POETI FRANCESCO PIO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 00'29.40
59) 762566 MANGONE FABIO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 00'29.59
60) 838138 CASTAGNOLA LUIGI 2005 ITA Rhyfel ssd 00'29.80
61) 650559 REGA DANIELE 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'29.98
62) 582386 FINIZIO ALESSANDRO 2004 ITA Country Sport Avellino sp 00'29.99
63) 894265 ALBANO VITTORIO ALESSANDRO 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 00'30.00
64) 641895 DI DOMENICO ANDREA 2003 ITA Sporting Club Salerno 00'30.20
65) 700219 CRISCUOLO GIUSEPPE 2004 ITA Sintesi ssd 00'30.27
66) 730292 ESPOSITO LUIGI 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'30.72
67) 889592 RAMUS LORENZO 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 00'30.81
68) 642310 GAETA FABIANO 2005 ITA Country Sport Avellino sp 00'30.90
69) 660992 MASTELLONE GIOVANNI 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 00'31.00
70) 691247 FRIERI DAVIDE 2003 ITA Country Sport Avellino sp 00'31.00
71) 969385 DI MARZO VINCENZO 2004 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 00'31.00
72) 969456 MANCO MARCO 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 00'31.00
73) 761893 RIPPA MATTIA GASPARO 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 00'31.89
74) 640866 SCARPATO GIUSEPPE 2005 ITA Villa delle Giade ssd 00'31.90
75) 821489 ASCIONE FRANCESCO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 00'32.19
76) 815989 REGA ROMEO 2003 ITA Sintesi ssd 00'32.30
77) 895579 CICCARELLI PASQUALE 2005 ITA Piscina Poseidon MG 00'32.31
78) 1009466CILENTI MATTIA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'33.00
79) 533809 DE SIMONE MATTEO 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'33.90
80) 700106 ROTA PIETRO 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 00'33.90
81) 761437 MALINCONICO ALESSANDRO 2005 ITA Sintesi ssd 00'34.70
82) 635639 SAVINO ANTONIO 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 00'35.48
83) 718873 VOLPE ALESSANDRO 2005 ITA Play Off ssd S.T.
84) 738809 CASTELLANO SALVATORE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
85) 507138 ARTUSA MATTIA 2002 ITA Play Off ssd S.T.
86) 645871 CORDOVA FEDERICO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
87) 700166 PANARIELLO ANTONIO 2005 ITA Sintesi ssd S.T.
88) 772873 GRIMALDI RAFFAELE 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino S.T.
89) 574824 MUSIELLO SIMONE 2002 ITA Play Off ssd S.T.
90) 836018 AVOLIO ANDREA 2005 ITA Aquila Nuoto Napoli S.T.
91) 816070 ILLIANO DANIELE 2005 ITA Play Off ssd S.T.
92) 950182 BIFULCO VINCENZO 2004 ITA Sintesi ssd S.T.
93) 950337 CORRADO ANGELO 2004 ITA Sintesi ssd S.T.
94) 950336 CATTOLICO ALEXANDR 2005 ITA Sintesi ssd S.T.
95) 877381 FERRARA MATTEO 2005 ITA Sintesi ssd S.T.
96) 895578 AIELLO MARIO 2004 ITA Piscina Poseidon MG S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 544642 SCOTTO DI CARLO CLARA 2000 ITA Sporting Club Flegreo 00'34.80
2) 574151 MAIONE SABIA 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'34.98
3) 505578 LAZZARI LILIANA 2001 ITA Rhyfel ssd 00'35.50
4) 643098 TEDESCO MARIAPIA 2004 ITA apd Olimpia - Angri 00'35.59
5) 113244 MORETTI GAIA 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'35.75
6) 742476 VICIDOMINI DANILA 2004 ITA Sporting Club Flegreo 00'37.00
7) 519193 BARILE MARTINA 1999 ITA Villa delle Giade ssd 00'37.10
8) 628354 D'ALTERIO IDA 2003 ITA Piscina Poseidon MG 00'37.52
9) 764634 JURISICH GISELLE HELENA 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'37.57

10) 581445 MEO CHIARA 2001 ITA Villa delle Giade ssd 00'38.50
11) 779504 ESPOSITO LETIZIA 2004 ITA asd Aqamanagement 00'39.00
12) 496783 SALICE CAMILLA 2004 ITA Rhyfel ssd 00'40.00
13) 732557 ESPOSITO ELISABETTA 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'41.21
14) 553801 MAUTA SARA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 00'41.91



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 458180 CASELLA FABIO CRISPINO 1998 ITA Sporting Club Flegreo 00'28.56
2) 564542 GALLO DOMENICO 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'28.77
3) 401177 CONTINI UMBERTO 2000 ITA Rhyfel ssd 00'29.50
4) 634152 IACOMINO FRANCESCO 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 00'30.56
5) 456676 CIMINO CRISTIANO 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'30.68
6) 604078 FILOGAMO ROBERTO 2000 ITA Sporting Club Flegreo 00'30.80
7) 697624 CLABASSI SIMONE 1999 ITA Sky Sporting ssd 00'30.88
8) 572039 QUARANTA ALESSANDRO 2002 ITA Villa delle Giade ssd 00'31.51
9) 519078 RISPOLI ALESSANDRO 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'31.80

10) 472776 DENZA GIANMATTEO 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'31.88
11) 832440 MAIONE CARLO UMBERTO 1999 ITA Atlantide Nuoto asd 00'31.91
12) 638858 BARTIROMO EMANUELE 1998 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'32.00
13) 465967 MASTRANTONI ROBERTO 2002 ITA Rhyfel ssd 00'32.00
14) 402559 FILENO DIEGO 1999 ITA Dream Team Salerno 00'32.09
15) 13715 D'ORSO ENRICO 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'35.27



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 504650 D'AFIERO ANGELA 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 01'00.67
2) 515784 CRISPINO ANTONELLA 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 01'02.02
3) 513793 CAPASSO FABIANA 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'02.79
4) 610249 SCOTTO DI CARLO VIOLA 2003 ITA Sporting Club Flegreo 01'04.00
5) 645869 CORDOVA ORNELLA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'05.82
6) 458655 PALUMBO VITTORIA 2003 ITA Rhyfel ssd 01'07.00
7) 523626 SACCA' GEMMA 2001 ITA apd Olimpia - Angri 01'08.47
8) 112911 PALMIERO MIREA 2001 ITA Sky Sporting ssd 01'09.00
9) 630531 PEPE PUGLIESE BENEDETTA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 01'10.00

10) 663895 RECCIA RAFFAELA 2002 ITA Rhyfel ssd 01'10.00
11) 566125 PIRONE SOFIA 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'10.16
12) 463713 MANSI GUYA 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'10.32
13) 524862 D'AMBRA DESIREE 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'10.90
14) 669213 ZURINO ROSA 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 01'11.50
15) 808564 CINO FRANCESCA 2005 ITA Sporting Club Flegreo 01'12.00
16) 399356 QUARANTA MARTINA 2002 ITA Rhyfel ssd 01'12.82
17) 13717 PARLATO ALICE 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 01'13.00
18) 771101 ASCOLESE MARTINA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 01'14.00
19) 737881 BONANNO BENEDETTA 2005 ITA GS Fiamme Oro 01'14.28
20) 808539 DI MEO FRANCESCA 2006 ITA Lejaqua - Club asd 01'15.06
21) 701178 VARLESE ANNA 2005 ITA Rhyfel ssd 01'15.50
22) 713082 CARILLO ELENA 2005 ITA Sintesi ssd 01'16.60
23) 645168 DI LASCIO CHIARA 2003 ITA Dream Team Salerno 01'16.85
24) 697893 LICCARDO SARA IRENE 2006 ITA Rhyfel ssd 01'17.00
25) 653117 MINICHINO GINEVRA 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'17.80
26) 766895 ESPOSITO CHIARA 2006 ITA GS Fiamme Oro 01'18.48
27) 700706 DE MARTINO SARA 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'18.61
28) 569917 BORZACCHIELLO SARA 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'18.70
29) 642309 GRAMMATICO ALEXANDRA 2006 ITA Country Sport Avellino sp 01'19.90
30) 827150 PERSICO FRANCESCA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'20.50
31) 730298 MARIGLIANO ROSAMARIA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'20.58
32) 653121 DI DATO CHIARA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'21.40
33) 969545 TUFANO GRAZIA 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'24.00
34) 699822 REALE VIVIANA 2006 ITA asd Aqamanagement 01'27.00
35) 764631 CARBONE RITA 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento S.T.
36) 801510 CARRAFIELLO GIULIA 2006 ITA Dream Team Salerno S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
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Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 895964 IANNONE GIUSEPPE 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'55.80
2) 519506 MAZZA ANTONIO 2002 ITA Villa delle Giade ssd 00'56.78
3) 639343 IANNONE ANTONIO 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'57.80
4) 699308 BORGO LUCA 2003 ITA GS Fiamme Oro 00'58.37
5) 713375 SAVINO SALVATORE 2003 ITA Sporting Club Flegreo 00'58.50
6) 696415 RONZA CARMINE FABRIZIO 2002 ITA Rhyfel ssd 00'58.50
7) 2354 PARIGIANO GAETANO 2000 ITA Rhyfel ssd 00'58.95
8) 513209 DONNARUMMA GIOVANNI 2001 ITA GS Fiamme Oro 00'59.50
9) 581440 POLIMENO CRISTIAN 2004 ITA Villa delle Giade ssd 01'00.24

10) 512129 IULIANO LUCA 2000 ITA Dream Team Salerno 01'00.30
11) 411568 NWEKE RICHARD PAUL 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'00.61
12) 643067 CANFORA CIRO 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'00.94
13) 879030 CECERE DANIELE 2001 ITA Rhyfel ssd 01'01.00
14) 407851 VENDOLA JACOPO 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'01.70
15) 708323 PERSICO FRANCESCO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'03.98
16) 830951 CAPORALE VINCENZO 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'04.00
17) 640622 BARBATO TOMMASO 2005 ITA Campania Sport 01'04.06
18) 9770 PINTO SALVATORE 2001 ITA asd Aqamanagement 01'05.00
19) 834296 SCOGNAMIGLIO VINCENZO LORENZO 2004 ITA Sporting Club Flegreo 01'05.00
20) 772070 BERNARDO CARMINE 2005 ITA Dream Team Salerno 01'05.98
21) 515544 ASCIONE ANDREA 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'06.42
22) 636415 MANFREDI MATTIA 2005 ITA Rhyfel ssd 01'07.00
23) 859766 RICCARDI MARIANO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'07.11
24) 720381 MARCHESE GUGLIELMO 2005 ITA Campania Sport 01'08.00
25) 744164 SEPE ALESSANDRO GAETANO 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'08.07
26) 700870 ASCIONE ARMANDO 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'08.62
27) 533793 SOPRANO ALFONSO 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'09.12
28) 459891 CINQUE CARLO 2003 ITA Country Sport Avellino sp 01'09.24
29) 588617 CAIAZZA FRANCESCO 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 01'09.35
30) 772380 LAURI ANDREA 2004 ITA Dream Team Salerno 01'10.48
31) 761429 NAPPO VINCENZO PIO 2004 ITA Sintesi ssd 01'12.28
32) 572624 MIRONE RICCIARDI FRANCESCO 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'13.10
33) 762560 POETI FRANCESCO PIO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'14.08
34) 640866 SCARPATO GIUSEPPE 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'18.70
35) 761149 LAMORGESE ROBERTO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'19.10
36) 685446 SALSANO EMANUELE 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'22.00
37) 969449 MONTANO CARMINE 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'25.00
38) 905744 PANDOLFI CRISTIAN 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
39) 569920 PALLADINO ALESSANDRO 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
40) 836018 AVOLIO ANDREA 2005 ITA Aquila Nuoto Napoli S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 771136 CALABRESE GIORGIA 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'22.58
2) 577058 FESTANTE BENEDETTA 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'24.98
3) 700842 DELLA CORTE CHIARA 2005 ITA Campania Sport 02'25.00
4) 771103 D'APONTE VINCENZA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'25.07
5) 441256 ROSA ADA 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'25.46
6) 458655 PALUMBO VITTORIA 2003 ITA Rhyfel ssd 02'29.00
7) 771104 BIANCHINO GRAZIA 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'30.00
8) 20926 ARENELLA SARA 1999 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'30.00
9) 771107 ATTANASIO ENRICA 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'34.00

10) 851783 SELLITTO MARTA 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'36.00
11) 771133 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'37.10
12) 808539 DI MEO FRANCESCA 2006 ITA Lejaqua - Club asd 02'45.03
13) 702422 DI LEVA MELISSA 2005 ITA San Mauro Nuoto asd 02'46.49
14) 774760 APICELLA FRANCESCA 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 02'46.95
15) 777277 PETRILLO ANYA 2006 ITA Rhyfel ssd 02'50.00
16) 557484 AMOROSO DILETTA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'50.05
17) 887873 D'IGLIO ELENA 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 02'51.20
18) 626935 MANZI NOEMI 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'55.00
19) 829189 TRONCONE GIORGIA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'56.10
20) 738795 VELOTTI SARA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'00.00
21) 953589 DI NUZZO ANNA 2006 ITA Atlantide Nuoto asd S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 3 (2018-11-11 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 115683 AIELLO PAOLO MASSIMO 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'01.39
2) 510852 MARINO STRATO 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'05.69
3) 469428 CIOFFI ANGELO 2000 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 02'12.26
4) 527288 ALBINO ANTONIO 2003 ITA Rhyfel ssd 02'14.00
5) 9907 IACCARINO GIULIO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'14.85
6) 405961 AVINO STEFANO 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'15.19
7) 633542 PREZIUSO MASSIMO 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'16.50
8) 591498 VAIOLA MATTIA 2002 ITA GS Fiamme Oro 02'17.02
9) 574446 DELLA MORTE ALFONSO 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'17.20

10) 116582 MONTELLA MATTEO 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'17.65
11) 458569 CHIUMIENTO FRANCESCO 2003 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 02'17.92
12) 527286 ALBINO ALESSANDRO 2004 ITA Rhyfel ssd 02'18.00
13) 519077 MANCUSO MATTEO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 02'18.00
14) 465967 MASTRANTONI ROBERTO 2002 ITA Rhyfel ssd 02'18.20
15) 694914 GAROFANO GIOVANNI 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 02'19.75
16) 565990 ACCADIA NICOLO' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'20.10
17) 893726 DI MAURO DAVIDE 2002 ITA asd Aqamanagement 02'21.13
18) 771111 CARRATU' DANILO 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'22.10
19) 552427 ZOTTI ANDREA 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'27.00
20) 766900 BORGO GABRIELE 2005 ITA GS Fiamme Oro 02'28.02
21) 634145 BORRELLI VINCENZO 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'30.00
22) 645861 DE BENEDETTO DANIEL NICOLA 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'36.97
23) 771123 D'AMORE ALESSANDRO 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 02'40.00
24) 533776 CIRIELLO VINCENZO 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 02'41.40
25) 755896 BOCCALATTE MATTEO NICCOLO' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'52.30



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 4 (2018-11-11 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 574151 MAIONE SABIA 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'13.49
2) 441786 GENOVESE CAROLINA 2001 ITA Dream Team Salerno 01'13.62
3) 519479 TOMA ASIA ISABEL 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'13.90
4) 581547 ZULLO ANDREA 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'14.93
5) 544642 SCOTTO DI CARLO CLARA 2000 ITA Sporting Club Flegreo 01'16.00
6) 594592 DI SENA FLAVIA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'17.40
7) 113244 MORETTI GAIA 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'17.53
8) 643098 TEDESCO MARIAPIA 2004 ITA apd Olimpia - Angri 01'17.54
9) 417953 BOTTONE ARIANNA 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'18.82

10) 640604 FERRARA DENISE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'19.54
11) 763008 FORMISANO ANGELICA 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'19.65
12) 771103 D'APONTE VINCENZA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 01'20.00
13) 822909 SPERLONGANO LUCIA 2005 ITA Sporting Club Flegreo 01'20.00
14) 519193 BARILE MARTINA 1999 ITA Villa delle Giade ssd 01'22.43
15) 640611 BIZZARRO CHIARA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'22.83
16) 628354 D'ALTERIO IDA 2003 ITA Piscina Poseidon MG 01'23.00
17) 653126 ABETE EMILIANA 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'23.79
18) 478733 TARTARO GIORGIA 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'23.80
19) 712455 VACCHIO DENISE 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 01'24.09
20) 463712 DEL DUCA LORENZA CLARA 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'24.68
21) 753843 POSTIGLIONE LORENZA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'24.82
22) 777277 PETRILLO ANYA 2006 ITA Rhyfel ssd 01'26.00
23) 496783 SALICE CAMILLA 2004 ITA Rhyfel ssd 01'26.50
24) 702422 DI LEVA MELISSA 2005 ITA San Mauro Nuoto asd 01'27.29
25) 829189 TRONCONE GIORGIA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'28.66
26) 833811 GIUGLIANO DEBORAH 2006 ITA Sporting Club Flegreo 01'29.00
27) 830715 CASALE ROSALBA 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'29.76
28) 557484 AMOROSO DILETTA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 01'29.77
29) 775585 PUMA ROSA 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'30.00
30) 553801 MAUTA SARA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 01'31.03
31) 651646 SILVESTRO ANGELA 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'32.85
32) 634641 STANZIONE ALESSANDRA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'34.30
33) 738786 CIOCE GLORIA ROSARIA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'34.70
34) 852319 VILLECCO RITA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'35.60
35) 1009467ESPOSITO MARTINA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'42.00
36) 768914 ALIBERTI ELISA 2006 ITA Campania Sport 01'43.80
37) 651636 COPPOLA FEDERICA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'45.84



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 4 (2018-11-11 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 456676 CIMINO CRISTIANO 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'04.22
2) 401177 CONTINI UMBERTO 2000 ITA Rhyfel ssd 01'05.00
3) 527288 ALBINO ANTONIO 2003 ITA Rhyfel ssd 01'05.00
4) 418005 INFANTE FRANCESCO 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'05.07
5) 453016 AVALLONE GAETANO 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'05.29
6) 564542 GALLO DOMENICO 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'05.60
7) 742478 LIMONE FRANCESCO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 01'06.00
8) 634152 IACOMINO FRANCESCO 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'06.38
9) 572039 QUARANTA ALESSANDRO 2002 ITA Villa delle Giade ssd 01'06.91

10) 519202 GIORDANO DARIO GIUSEPPE 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'07.36
11) 697624 CLABASSI SIMONE 1999 ITA Sky Sporting ssd 01'07.52
12) 604078 FILOGAMO ROBERTO 2000 ITA Sporting Club Flegreo 01'07.90
13) 465967 MASTRANTONI ROBERTO 2002 ITA Rhyfel ssd 01'07.94
14) 448225 VARRIALE SIMONE 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'08.88
15) 519077 MANCUSO MATTEO 2003 ITA Sporting Club Flegreo 01'09.00
16) 591498 VAIOLA MATTIA 2002 ITA GS Fiamme Oro 01'09.96
17) 527286 ALBINO ALESSANDRO 2004 ITA Rhyfel ssd 01'10.00
18) 402559 FILENO DIEGO 1999 ITA Dream Team Salerno 01'11.08
19) 771111 CARRATU' DANILO 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 01'11.10
20) 574446 DELLA MORTE ALFONSO 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'11.16
21) 628353 IOVINE NICOLA 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'11.85
22) 519078 RISPOLI ALESSANDRO 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 01'12.21
23) 704905 CERVICATO ALESSIO 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'12.93
24) 552427 ZOTTI ANDREA 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 01'14.00
25) 638858 BARTIROMO EMANUELE 1998 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'15.00
26) 772007 RUSSO CARLO 2005 ITA Campania Sport 01'15.00
27) 514860 BORRIELLO ALFREDO 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 01'15.61
28) 13715 D'ORSO ENRICO 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 01'16.00
29) 641895 DI DOMENICO ANDREA 2003 ITA Sporting Club Salerno 01'17.55
30) 526794 SCHIAVONE ATTILIO 2004 ITA Piscina Poseidon MG 01'18.20
31) 762566 MANGONE FABIO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'18.43
32) 533776 CIRIELLO VINCENZO 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'19.00
33) 964276 ANNUNZIATA GIUSEPPE 2004 ITA Campania Sport 01'22.00
34) 969695 COPPOLA ANTONIO PIO 2004 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'22.00
35) 645861 DE BENEDETTO DANIEL NICOLA 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'25.97
36) 588622 OLIVIERO SALVATORE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'34.40
37) 1009466CILENTI MATTIA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'36.00
38) 821489 ASCIONE FRANCESCO 2005 ITA Villa delle Giade ssd 01'39.38



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 4 (2018-11-11 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 458660 MORRONE MELISSA 2003 ITA Rhyfel ssd 01'07.00
2) 577061 PONTICELLI LUDOVICA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'07.03
3) 559666 SANTORO DELIA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'08.02
4) 458657 ROSSETTI LUISA 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'08.74
5) 734037 MARINO GAIA 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'10.00
6) 771107 ATTANASIO ENRICA 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 01'10.00
7) 663498 DE MARTINO GIORGIA 2002 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'10.93
8) 808538 COLONNA ROMANO FLAVIA 2006 ITA Sporting Club Flegreo 01'11.00
9) 113281 DE BENEDETTO MARTINA 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'11.24

10) 630531 PEPE PUGLIESE BENEDETTA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 01'12.00
11) 771133 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 01'13.00
12) 712463 PISCITELLI ALESSANDRA 2003 ITA Atlantide Nuoto asd 01'14.63
13) 660598 OMBELINO MORENA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'14.68
14) 761798 RUSSO ALESSIA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'15.00
15) 845891 IUFFREDO MARIANGELA 2006 ITA Lejaqua - Club asd 01'16.04
16) 797095 CASO MARTA 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 01'18.00
17) 594584 CAPITANIO MARTINA 2006 ITA Sky Sporting ssd 01'19.00
18) 851462 PERNA CHIARA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'19.13
19) 697893 LICCARDO SARA IRENE 2006 ITA Rhyfel ssd 01'19.68
20) 581770 MIRANDA RAFFAELLA 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'19.84
21) 630328 FABRIZIO ANNA 2003 ITA Sky Sporting ssd 01'20.00
22) 696055 CAVALLARO SIMONA 2004 ITA apd Olimpia - Angri 01'20.00
23) 825209 SCOGNAMIGLIO ANNAFLAVIA 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'20.00
24) 653119 CASTIELLO KAROLA 2006 ITA San Mauro Nuoto asd 01'20.70
25) 772788 D'ANIELLO MARTINA 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'21.00
26) 969507 ESPOSITO ALAIA SARA 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'22.00
27) 761277 ALFONZETTI DADINKA 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'22.17
28) 1009604RIGOLLET ELSA 2004 ITA Lejaqua - Club asd 01'24.05
29) 768863 MEDIO CLAUDIA 2006 ITA Campania Sport 01'27.30
30) 642866 DELLA MONICA AURORA 2006 ITA Dream Team Salerno 01'28.84
31) 764115 CARDILLO VITTORIA 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 01'29.15
32) 651689 CRISTIANO FRANCESCA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'30.00
33) 768914 ALIBERTI ELISA 2006 ITA Campania Sport 01'30.10
34) 774361 LANDI LUDOVICA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'36.64



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 4 (2018-11-11 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 423247 MARTINI ALBERTO 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'59.00
2) 510860 BAIANO ANDREW 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'00.10
3) 519739 ESPOSITO ANDREA 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 01'01.76
4) 510711 RICCARDO DANIELE 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'02.20
5) 510707 MALLARDO ALESSANDRO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'02.90
6) 591036 ORTOLI SALVATORE EMANUELE 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'04.00
7) 517274 GALLETTA MATTIA 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'05.52
8) 637703 AVALLONE MARIANO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'06.46
9) 713220 BELLETTI GIOVANNI 2003 ITA Sporting Club Flegreo 01'07.00

10) 907291 CUCCARO ANDREA 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 01'07.00
11) 628992 GUADAGNI PASQUALE 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'07.83
12) 808561 CIVERO LEANDRO 2005 ITA Sporting Club Flegreo 01'08.00
13) 717911 CASILLO ANGELO 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'10.00
14) 640622 BARBATO TOMMASO 2005 ITA Campania Sport 01'10.00
15) 520180 MASSA ANTONIO 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 01'10.00
16) 799059 CHIARAVALLE PAOLINO 2004 ITA asd Aqamanagement 01'11.11
17) 720381 MARCHESE GUGLIELMO 2005 ITA Campania Sport 01'13.00
18) 471675 ADINOLFI GABRIELE 2004 ITA Campania Sport 01'13.04
19) 533794 SOPRANO GIANLUIGI 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'13.21
20) 566063 PENTA ALESSANDRO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'14.11
21) 540308 MAFFEI MATTEO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'14.60
22) 533805 IOVINO MARCO 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'15.20
23) 956793 SANTINI MARIO 2002 ITA Piscina Poseidon MG 01'15.24
24) 899924 SALATAS VASYLEIOS 2005 GRE Lejaqua - Club asd 01'15.50
25) 754343 CHIELLA FEDERICO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'22.57
26) 969385 DI MARZO VINCENZO 2004 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 01'25.00
27) 632162 CIMMINO FELICE 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'25.31
28) 824295 RAZZANO GIANNI 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 01'28.50



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 4 (2018-11-11 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 109029 PIANO DEL BALZO ROBERTA 1998 ITA Sporting Club Flegreo 02'02.00
2) 111612 ESPOSITO AMBRA 1996 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'04.98
3) 513793 CAPASSO FABIANA 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'06.27
4) 406669 LA ROCCA PAOLA 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'07.59
5) 580262 CARROTTA LUANA 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'09.38
6) 610249 SCOTTO DI CARLO VIOLA 2003 ITA Sporting Club Flegreo 02'10.00
7) 629011 MARZANO ANNARITA 2003 ITA Dream Team Salerno 02'10.77
8) 510756 D'ARGENZIO MARIACHIARA 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'11.21
9) 526002 REINA AGNESE 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'11.52

10) 513207 GALLO SIMONA 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'11.58
11) 578313 CARUSO GIULIA 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'12.00
12) 676091 LEONARDI SARA 2002 ITA Sporting Club Flegreo 02'12.00
13) 698536 CACCIAPUOTI MARINA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'12.88
14) 457184 AVERSA ALESSANDRA 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'13.65
15) 497735 VIOLETTI VITTORIA 2004 ITA asd Aqamanagement 02'17.20
16) 645856 MANCIERI GIULIA 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'17.28
17) 519620 MATRONE GAIA 2004 ITA Villa delle Giade ssd 02'17.85
18) 564198 ASTARITA MARTINA 2002 ITA apd Olimpia - Angri 02'18.00
19) 774760 APICELLA FRANCESCA 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 02'18.93
20) 112911 PALMIERO MIREA 2001 ITA Sky Sporting ssd 02'19.00
21) 730301 MONTESANO MIRIANA RITA 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'20.64
22) 762148 ANGELILLO ALESSIA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'20.90
23) 653121 DI DATO CHIARA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'22.77
24) 520391 BOCCHETTI ROBERTA 2003 ITA Rhyfel ssd 02'23.00
25) 701178 VARLESE ANNA 2005 ITA Rhyfel ssd 02'23.00
26) 766895 ESPOSITO CHIARA 2006 ITA GS Fiamme Oro 02'23.70
27) 523626 SACCA' GEMMA 2001 ITA apd Olimpia - Angri 02'25.00
28) 824845 FIORENTINO MARIANNA 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 02'25.00
29) 620435 FICUCIELLO FEDERICA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'25.43
30) 699329 TISO ARIANNA 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'26.00
31) 851462 PERNA CHIARA 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'26.00
32) 766885 SCALICE MANILA 2006 ITA GS Fiamme Oro 02'27.01
33) 580263 SANNINO ANGELAPIERA 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'27.09
34) 895202 CICCARELLI ELENA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'27.48
35) 710801 CASTELLANO SIMONA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'29.89
36) 720370 COPPOLA PAOLA 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'30.00
37) 845891 IUFFREDO MARIANGELA 2006 ITA Lejaqua - Club asd 02'30.03
38) 828795 ALTOBELLI VERONICA 2005 ITA Il Delfino Napoli asd 02'31.20
39) 697543 OLIVIERO MARTINA 2005 ITA Villa delle Giade ssd 02'32.93
40) 738795 VELOTTI SARA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'33.10
41) 735747 CARITA' VITTORIA MARIA 2005 ITA GS Fiamme Oro 02'33.32
42) 776109 VINCIGUERRA NINA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'33.85
43) 753843 POSTIGLIONE LORENZA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'34.48
44) 764630 CATALANO MARTINA 2005 ITA Sky Sporting ssd 02'35.00
45) 589252 CLEMENTE BENEDETTA SCOLASTICA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'36.01
46) 956993 DI TALIA GILDA 2005 ITA Il Delfino Napoli asd 02'37.90
47) 497732 DE VITO AURORA 2005 ITA Il Delfino Napoli asd 02'38.00
48) 642891 ESPOSITO SARA 2006 ITA Dream Team Salerno 02'38.87
49) 700381 TANUCCI GIULIA 2005 ITA Sky Sporting ssd 02'40.00
50) 777275 BIANCO TERESA 2006 ITA Rhyfel ssd 02'40.00
51) 801510 CARRAFIELLO GIULIA 2006 ITA Dream Team Salerno 02'40.20
52) 885145 MOCCIA LUCIA 2006 ITA Sky Sporting ssd 02'45.00
53) 928150 ZARRA ANNARITA 2006 ITA Dream Team Salerno 02'54.26
54) 700383 TANUCCI GIORGIA 2005 ITA Sky Sporting ssd 02'58.00
55) 774361 LANDI LUDOVICA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 03'01.30



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA RHYFEL SSD ARL)
Parte 4 (2018-11-11 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
56) 404977 CARRINO SOFIA 2000 ITA Dream Team Salerno S.T.
57) 764631 CARBONE RITA 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento S.T.



Eliminatoria Campionato Regionale in vasca corta - I giornata
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 575117 RIEMMA ANTONIO 2001 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'51.10
2) 461602 NAVE NICOLA 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'52.46
3) 399253 LA ROCCO ANTONIO 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'55.90
4) 519506 MAZZA ANTONIO 2002 ITA Villa delle Giade ssd 01'57.37
5) 696415 RONZA CARMINE FABRIZIO 2002 ITA Rhyfel ssd 01'58.00
6) 519962 PONTILLO LUIGI 2004 ITA Villa delle Giade ssd 01'58.21
7) 402966 ASCIOLLA GIOVANNI 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 01'58.45
8) 773076 TAMMARO GIOVANNI 2003 ITA GS Fiamme Oro 01'58.69
9) 509736 MIRANDA ALESSANDRO 1999 ITA Sporting Club Flegreo 01'59.00

10) 510746 PEDICINI ANTONIO PIO MARIA 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'00.00
11) 571821 MIRANDA GIAN MARCO 2002 ITA Sporting Club Flegreo 02'01.00
12) 699308 BORGO LUCA 2003 ITA GS Fiamme Oro 02'01.96
13) 778667 RIPPO SIMONE 2004 ITA Sporting Club Flegreo 02'02.00
14) 470737 LATTUCA LEONARDO 2001 ITA Rhyfel ssd 02'02.50
15) 399413 D'AMATO SIMONE 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'03.00
16) 520018 SPARANO EMANUELE 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'03.33
17) 559668 GUARINO ANTONIO 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'03.38
18) 409378 CASTALDO EMANUELE 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'03.50
19) 458707 CUTARELLI FABIO 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'03.82
20) 808556 MIGLIETTA SALVATORE 2005 ITA Sporting Club Flegreo 02'04.00
21) 569920 PALLADINO ALESSANDRO 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'04.13
22) 954375 PEZONE ANTONIO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'04.41
23) 513747 IODICE ANTONIO 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'04.46
24) 575212 INSARAUTO FABIO 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'05.00
25) 641081 DE LUCA CICALE MICHELE 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 02'05.28
26) 519395 GAGLIONE GIACOMO 2004 ITA Villa delle Giade ssd 02'05.55
27) 458569 CHIUMIENTO FRANCESCO 2003 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 02'05.69
28) 115481 MONTELEONE MORGAN 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'05.77
29) 527286 ALBINO ALESSANDRO 2004 ITA Rhyfel ssd 02'06.00
30) 694914 GAROFANO GIOVANNI 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 02'06.12
31) 517268 SANGIOVANNI SIMONE 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'06.91
32) 551435 DELLA RAGIONE ANTONIO 2002 ITA Sporting Club Flegreo 02'07.00
33) 515544 ASCIONE ANDREA 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'08.00
34) 517272 MARRO DAVIDE 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 02'08.00
35) 808548 BRUSCO GIUSEPPE 2005 ITA Sporting Club Flegreo 02'08.00
36) 559475 DIODATO MATTEO 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 02'08.36
37) 515670 SALSANO ANDREA 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'10.00
38) 761295 GRASSANO ENRICO 2003 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 02'10.00
39) 766890 CASO VINCENZO 2005 ITA GS Fiamme Oro 02'10.65
40) 744164 SEPE ALESSANDRO GAETANO 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'11.36
41) 733960 PRINCIPALE GERARDO 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'12.00
42) 473974 SCOTTI FRANCESCO 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'12.73
43) 766893 STRAZZULLO GIUNIO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'14.80
44) 405960 BIANCO FRANCESCO 2002 ITA Rhyfel ssd 02'15.00
45) 773077 TAMMARO ANGELO 2004 ITA GS Fiamme Oro 02'15.19
46) 640871 SCARPATO LUIGI 2003 ITA Villa delle Giade ssd 02'15.27
47) 803766 PALLADINO FLAVIO 2003 ITA asd Aqamanagement 02'15.35
48) 700384 RECINELLI MASSIMO 2005 ITA Sky Sporting ssd 02'16.00
49) 936947 IACOMINO GIUSEPPE 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 02'17.97
50) 763703 GAGLIARDI SALVATORE 2003 ITA Il Delfino Napoli asd 02'18.00
51) 772148 COLOMBRINO CHRISTIAN 2005 ITA Rhyfel ssd 02'19.00
52) 761149 LAMORGESE ROBERTO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'19.14
53) 772150 COLOMBRINO GABRIELE 2005 ITA Rhyfel ssd 02'20.00
54) 619675 MACCAUS ADRIANO CARLO 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'22.28
55) 638323 CIMMINO FABIO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'24.30
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56) 660992 MASTELLONE GIOVANNI 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 02'25.00
57) 661712 DE GAETANO DANIELE 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 02'25.20
58) 709401 VALLEFUOCO ANDREA 2003 ITA Rhyfel ssd 02'27.00
59) 712451 BUFFOLINO GIUSEPPE 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 02'28.72
60) 755896 BOCCALATTE MATTEO NICCOLO' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'30.70
61) 685446 SALSANO EMANUELE 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'32.00
62) 783566 ROMANO VINCENZO 2005 ITA Il Delfino Napoli asd 02'34.30
63) 754343 CHIELLA FEDERICO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'35.70
64) 851455 DI MAIO GABRIELE 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 02'44.90
65) 643059 ESPOSITO ALESSANDRO GABRIELE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
66) 568731 PALMISANO ALESSANDRO 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli S.T.
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